
 
 

Comunicato Ufficiale n. 96 del  18/04/2019 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY SU PISTA 

Anno sportivo 2018/2019 

 

 

 

 

      IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

LETTE le segnalazioni pervenute dal settore Gestione Campionati H.P. tramite e-

mail  in data 11 e 16 aprile  relativamente al ritiro dalla manifestazione “Federation 

Cup” da parte delle squadre A.S.D. AMATORI VERCELLI e A.S.D. ROLLER SPORT 

CORNEDO, avvenuti dopo la pubblicazione dei relativi calendari; 

 

VISTI gli artt. 6.4/9.8 N.A.G. H.P.; 

 

     DISPONE 

 

- La sanzione dell’ammenda prevista pari ad € 1.500,00 (millecinquecento/00)  alla 

Società A.S.D. AMATORI VERCELLI (Cod. 11). 

 

- La sanzione dell’ammenda prevista pari ad € 1.500,00 (millecinquecento/00) alla 

Società A.S.D. ROLLER SPORT CORNEDO (Cod. 3997). 

 

 

 

 

 

 

  Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey su pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

                                                                                                  


